



Plan gospodarczy NRD na 1952 r. wskazuje całym Niemcom drogę pokojowego rozwoju

(a) BERLIN (PAP). W Izbie Ludowej Niemieckiej Republiki Demokratycznej odbyło się pierwsze i drugie czytanie projektu ustawy o planie gospodarczym na rok 1952...

Podkreślił on na wstępie, że zadaniem Niemieckiej Republiki Demokratycznej jest walka o pokój, wolność i zjednoczenie Niemiec...

Wicepremier Rau podkreślił doniosłość ogólnonarodowe znaczenie rozwoju pokojowej gospodarki NRD i stwierdził, że plan gospodarczy na rok 1952 przewiduje znacznie większe tempo rozwoju gospodarki NRD...

Szczególny nacisk — powiedział wicepremier Rau — położono w roku 1952 na wzrost produkcji maszyn, obrabiarek, urządzeń energetycznych i górniczych...

Nowe ustawy represyjne w Egipcie

(f) PARYŻ (PAP). Według doniesień dziennika „Al Mysiir”, w środę wprowadzono w Egipcie nowe ustawy wyjątkowe...

Rząd USA chce uniemożliwić odbycie Ogólnomerykańskiego Kongresu Obrońców Pokoju

(a) NOWY JORK (PAP). Obyło się tu posiedzenie amerykańskiego komitetu przygotowawczego do Ogólnomerykańskiego Kongresu Obrońców Pokoju...

Nowy (6) numer tygodnika „Nowe Czasy”

(f) MOSKWA (PAP). W Moskwie ukazał się kolejny (6) numer tygodnika „Nowe Czasy”, poświęcony zagadnieniom międzynarodowym...

Wiadomości sportowe

Spoleczeństwo śląskie wita uczestników Harcerskich Igrzysk Zimowych. W 7 m. przybyli do Katowic z całego kraju uczestnicy III Harcerskich Ogólnopolskich Igrzysk Zimowych...

Neohitlerowski „parlament” w Bonn obraduje nad wskrzeszeniem Wehrmachtu

Bezczelne wystąpienie odwetowca Adenauera. Potężne demonstracje i strajki w Trizonii przeciw remilitaryzacji

(f) BERLIN (PAP). Z Bonn donoszą, że w Bundestagu (parlament Trizonii) rozpoczęła się debata w sprawie remilitaryzacji Niemiec zachodnich i wprowadzenia obowiązku powszechnej służby wojskowej...

Debatę zajął Adenauer, który wygłosił przemówienie, zawierające oszczerce i prowokacyjne wypady przeciwko Związkiowi Radzieckiemu...

Wobec oczywistym faktem i wbrew zdrowemu rozsądkowi, Adenauer mówił o rzekomym „niebezpieczeństwie” zagrożającym Niemcom zachodnim...

W dalszym ciągu swego przemówienia nie udało się Adenauerowi zataić agresywnych i zaburzających planów, związanych z remilitaryzacją Niemiec zachodnich...

Adenauer poruszył również problem zastraszającej się ostatnio sprzecznici między Bonn a Paryżem. Mówca stwierdził, że musi się na to zgodzić...

HITLEROWSKA PROPAGANDA LUDOBÓJSTWA

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU”) Berlin, w lutym Wśród wielu zachodnio - niemieckich gazet i czasopism coraz częściej pojawiają się periodyki, których czytanie napawa odrazą...

Rzucił okiem tylko na same nazwy tych szmatławców, które wyrastają jak grzyby po deszczu, odkąd Adenauer dał znak do remilitaryzacji...

Zwycięstwa pokojowej pracy wolnych narodów

Dziennik „Izwestia” o sukcesach gospodarki ZSRR i krajów demokracji ludowej (f) MOSKWA (PAP). W artykule wstępnym dziennik „Izwestia” charakteryzuje osiągnięcia pokojowej pracy wolnych narodów...

Wobec silnym kordonem policyjnym zamkniętą, a po całym mieście krążyły patroli policyjne — przed Bundestagem zebrało się kilka tysięcy osób...

Władze bońskie, w obawie przed oburzeniem mas ludowych, przedsięwzięli nadzwyczajne środki ostrożności...

(f) BERLIN (PAP). — Rada Narodowa Frontu Narodowego Niemiec Demokratycznych (f) BERLIN (PAP). — Rada Narodowa Frontu Narodowego Niemiec Demokratycznych ogłosiła odezwę...

(f) BERLIN (PAP). — Rada Narodowa Frontu Narodowego Niemiec Demokratycznych ogłosiła odezwę, w której wyzywa wszystkich Niemców do utworzenia ogólnonarodowego frontu oporu przeciwko planom Adenauera i jego mocodawców...

(f) BERLIN (PAP). Na całym obszarze Niemiec zachodnich, wzrosły się potężne protesty przeciwko zdradzieckim poczynaniom Adenauera...

W ośrodku przemysłu samochodowego Wolfsburg, odbyło się zgromadzenie publiczne, na którym mówcy z różnych kręgów społecznych...

W ostatnich dniach w Hamburgu dołożył odnowił rozładowania transportu angielskiego z bronia. Broń ta przeznaczona była dla angielskich wojsk okupacyjnych w Niemczech zachodnich...

Dymisja przewodniczącego Włoskiej Izby Deputowanych

(f) RYIM (PAP). Prasa podaje, że przewodniczący włoskiej Izby Deputowanych, członek partii chrześcijańskiej - demokratycznej, Giovanni Gronchi podał się 5 m. do dymisji...

Wykonanie wyroku na szpiegach amerykańskich w Czechosłowacji

(f) PRAGA (PAP). W Pradze opublikowano komunikat, stwierdzający, że czechosłowacki Sąd Najwyższy odrzucił prośbę o ulaskawienie agentów amerykańskich: Groszka, Rendla, Dvoržáka, Liszki i Cizka...

Odczyt w Budapeszcie o polskiej plastyce

(f) BUDAPEST (PAP). Rektor Akademia Sztuk Pięknych w Budapeszcie Sandor Botnyik, który brał udział jako delegat węgierski w walnym zjeździe artystów polskich...

Dziennik pisze w zakończeniu: Zwycięstwa pokojowej pracy wolnych narodów zagrzewają masę pracującą wszystkich krajów w ich walce o pokój i demokrację...

Blok amerykański ponownie uniemożliwił przyjęcie 14 państw do ONZ

Posiedzenie Rady Bezpieczeństwa (f) PARYŻ (PAP). 6 lutego Bezpieczeństwa, poświęcone sprawie przyjęcia nowych członków do Organizacji Narodów Zjednoczonych...

Jak wiadomo, 19 grudnia 1951 roku przedstawiciel ZSRR J. Malik złożył w Radzie Bezpieczeństwa projekt rezolucji, proponującej przyjęcie do ONZ wszystkich państw, które zostały swego czasu wnioskami w tej sprawie...

6 lutego na posiedzeniu Rady Bezpieczeństwa delegat ZSRR, Malik, podkreślił, że Stany Zjednoczone robią wszystko, ażeby nie dopuścić do ONZ przedstawicieli miłujących pokój i demokratycznych państw...

Rząd brytyjski popiera wrogą działalność przeciw Rumunii. Nota Rumunii do rządu brytyjskiego

(d) BUKAREST (PAP). Ministerstwo spraw zagranicznych Rumuńskiej Republiki Ludowej skierowało do poselstwa brytyjskiego w Bukareszcie notę, w której stwierdza co następuje:

Z informacji i artykułów opublikowanych w prasie angielskiej wynika, że w okresie od 21 do 24 stycznia br. odbył się w Londynie narada zbiegów z krajów demokracji ludowej...

Poważne sukcesy wyborcze Frontu Narodowo-Demokratycznego w Indiach

(f) MOSKWA (PAP). Dziennik „Prawda” zamieścił korespondencję własną z Delhi, omawiającą wybory w Indiach. Prasa indyjska podkreśla, że partia kongresowa mogła uzyskać większość głosów...

Korespondent podkreśla, że połowa zarejestrowanych wyborców w ogóle nie brała udziału w głosowaniu. Liczby opublikowane w prasie świadcza o wielkich sukcesach Frontu Narodowo-Demokratycznego...

Psy gończe FBI

„Jeżeli jesteście w posiadaniu informacji (o komunistach) zgłoście je natychmiast o najbliżej biuro FBI. To jest waszym zadaniem, jako członków związków zawodowych.”

W ten sposób pan Hoover wyznał publicznie, że reakcyjne kierownictwo AFL jest po prostu dodatkem do FBI z danymi rozbrajającymi i rozbrajającym ruchem robotniczym.

Ale p. Hoover ma jedno zmartwienie. Mimo nieustających, wspólnych wysiłków FBI i AFL — wszędzie krąży książka i broszury komunistyczne oraz (o zgrozo!) ape'e pokoju — biała Hoover, „Komunistki” przeliczą, przez długi e dziwny na śnieg, czy dcs e, nie uważają na „jedną” z zadaniami rozbrajającymi i rozbrajającym ruchem robotniczym.



